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North Macedonia

12-012847/24-0004

14/02/2026 00:00:00

03/04/2027 00:00:00

8708951000************

Основни правила 1, 2 (а) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8708 и тарифен подброј 8708 95 10 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 8708.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Инфлатор за воздушни перничиња (AIRBAG) во расклопена состојба 
наменети за индустриско склопување. Производот е препознатлив дел на 
системот за воздушно перниче за употреба во моторни возила.
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